Hội trường trung tâm xã Than Uyên, tỉnh Lai Châu - Địa chỉ: Xã 

Than Uyên, tỉnh Lai Châu. 

3. Tên tài sản và nơi có tài sản đấu giá. 

3.1. Tài sản đấu giá: Quyền sử dụng đất của 10 thửa đất Bản Cẩm Trung 1, xã 

Than Uyên, tỉnh Lai Châu; Tổng diện tích là: 1.231,5 m
2
; Tổng giá khởi điểm là: 

1.354.650.000 đồng (bằng chữ: Một tỷ ba trăm năm mươi tư triệu sáu trăm năm 

mươi nghìn đồng) cụ thể như sau: 

162 785 ONT 123,6 135.960.000 27.192.000 100.000  

2 162 786 ONT 123,7 136.070.000 27.214.000 100.000  

3 162 787 ONT 120,4 132.440.000 26.488.000 100.000  

4 162 789 ONT 124,6 137.060.000 27.412.000 100.000  

5 162 790 ONT 124,6 137.060.000 27.412.000 100.000